
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

otQ'UO.WX) № AW-fv ~

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ» 
г. Сорочинска Оренбургской области от 31.08.2020 № 01368551 (вх. № 01-14/1931 от 
01.09.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:30:0406001 :ЗУ1, площадью 1 576 000 
кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский 
городской округ, земельный участок расположен в центральной части кадастрового 
квартала 56:30:0406001. Разрешенное использование: выращивание зерновых и иных 
сельскохозяйственных культур (код 1.2). Категория земель: земли сельскохозяйственного 
назначения.

2. Настоящее постановление дает право Васильеву Александру Ивановичу на 
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете 
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной 
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С., ОУМИ

http://www.sorochinsk56.ru


Утверждена 
Постановлением Администрации Сорочинского городского округа 

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или органов 
местного самоуправления, принявших решения об утверждении схемы или подписавших соглашение о 

перераспределении земельных участков)

от *0^30, ДРАЛ №
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 

территорииУсловный номер земельного участка: 56:30:0406001:ЗУ1Площадь земельного участка: 2002000 кв. мОбозначение характерных Координаты,мточек границ X Y:ЗУ1(1)1 483931,71 1394190,672 483786,55 1394341,463 483345,69 1394052,724 483094,69 1394341,305 481612,94 1393037,216 482172,87 1392535,807 482633,66 1392879,778 482676,60 1392947,289 483113,35 1393310,3610 483229,21 1393427,1111 483289,25 1393555,5212 483271,75 1393614,1913 483522,01 1393836,961 483931,71 1394190,67:ЗУ1(2)1 482142,19 1392508,472 481584,24 1393011,983 481167,83 1392641,234 481637,23 1392138,225 481797,53 1392240,551 482142,19 1392508,47



56:30:04060

<0:04060

56:30:0406001
56:30:0000000:

56:30:0000000:973(11)
66:

56:30:0000000:973(13)
:ЗУ1(1)

:ЗУ1(2)56:30:04060

56:30:0406001:1

56:30:0406003:3

56:30:0406001:149

56:30:0406001:141

56:30:0406001:144

56:30:0406001:147

56:30:0406001:137

56:30:0406001:139

209028:4 
^0:0209028:10 
Ь:30:0209028<12

406001:110

56:30:0406001:114

56:30:0406001:116

:30:0406001:112

56:30:0406001:118

56:30:0406001:121

>6:30:0406001:20
56:30:0000000:973(5)

56:30:0000000:973(3)

:30:0000000:1702

56:30:0000000:

Масштаб 1:20000


